[image: image1.wmf]

                                                       ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
__________________                                                                         № _______
г. Биробиджан
О согласовании перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Найфельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, одобренного решением Собрания депутатов муниципального образования «Найфельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 22.11.2021 № 161
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 609-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, согласно решения Собрания депутатов муниципального образования «Найфельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 22.11.2021 № 161 «Об одобрении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Найфельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Найфельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, одобренный решением Собрания депутатов муниципального образования «Найфельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 22.11.2021 № 161.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

   М.А. Семёнов
Председатель Собрания депутатов

  А.В. Ветлицын

Приложение

к решению Собрания депутатов

от _______________ № ________

Перечень муниципального имущества,
передаваемого из собственности муниципального образования «Найфельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области
	№
	Наименование

движимого имущества
	Адрес (местоположение) движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества,

рублей
	Амортизация (износ),

рублей
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	1.
	 Прибор учета электроэнергии (011067147406758);

 СИП-4 длиной 6 метров;

 Светильник - 2 единицы
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Найфельд, автомобильная дорога

ул. Новая
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	2
	 Прибор учета электроэнергии (011067147406146);

 СИП-4 длиной 6 метров;

 Светильник - 2 единицы
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Найфельд, автомобильная дорога

ул. Пионерская
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	3
	 Прибор учета электроэнергии (59507908);                                                      СИП-4 длиной 10 метров;

 Светильник - 1 единица.
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Найфельд, автомобильная дорога

ул. Комсомольская
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	4
	 Прибор учета электроэнергии (59507820);                                                      СИП-4 длиной 10 метров;

 Светильник - 1 единица
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Найфельд, автомобильная дорога

ул. Первомайская
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	5
	 Прибор учета электроэнергии (011067147410742);                                            Прибор учета электроэнергии (011067147405324);

СИП-4 длиной 650 метров;

 Светильник – 4  единицы

 ВВГ – 8 метров.
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Найфельд, автомобильная дорога

ул. Лесная
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	6
	 Прибор учета электроэнергии (011067147405812);                                           СИП-4 длиной 6 метров;                               Светильник - 4 единицы
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Найфельд, автомобильная дорога

ул. Гагарина
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	7
	 Прибор учета электроэнергии     (59507910);

 Прибор учета электроэнергии (57252906);                                                       Прибор учета электроэнергии (06524775);

 Светильник - 8 единиц
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Найфельд, автомобильная дорога

ул. Центральная
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	8
	 Прибор учета электроэнергии (011067147406210);

 СИП-4 длиной 800 метров;

 Светильник - 6 единиц

 ВВГ – 14 метров
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Найфельд, автомобильная дорога

ул. Советская
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	9
	Прибор учета электроэнергии (57298717);                                                      СИП-4 длиной 10 метров;

 Светильник - 1 единица
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Найфельд, автомобильная дорога

ул. Школьная
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	10
	 Прибор учета электроэнергии (011067147235274);

 Прибор учета электроэнергии (012455153816108);

 СИП-4 длиной 140  метров;

 Светильник – 5  единиц
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Петровка, автомобильная дорога

ул. Трудовая
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	11
	 Прибор учета электроэнергии (011067147406166);

 СИП-4 длиной 6 метров;

 Светильник - 5 единиц
	ЕАО, Биробиджанский район,

с. Русская Поляна, автомобильная дорога ул. Центральная
	1,00
	1,00
	Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»

	Итого
	11,00
	11,00